
8 Riksdagens skrivelse Nr 108.

Nr 108.
Godkänd av första kammaren den 14 april 1928. 
Godkänd av andra kammaren den 14 april 1928.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. 
Maj:ts proposition angående försäljning av gamla 
centralposthuset i Göteborg.

(Statsutskottets utlåtande nr 56.)

Till Konungen.

Uti eu till riksdagen den 24 februari 1928 avlåten proposition, nr 128, 
bär Eders Kungl. Maj:t under åberopande av det vid propositionen fogade 
utdrag av statsrådsprotokollet över kommunikationsärenden för nyssnämnda 
dag föreslagit riksdagen att dels godkänna det vid propositionen fogade avtal 
angående försäljning av fastigheterna nr 1 och 2 i 20:e kvarteret Franska 
tomten i stadsdelen Nordstaden i Göteborg, dels i förslaget till riksstat för 
budgetåret 1928 — 1929 höja den under rubriken »Lånemedel. I. Fasta låne
medel» upptagna inkomstposten »Återbetalningar» med 599,300 kronor, dels 
ock i nämnda riksstatsförslag minska den under rubriken »Lånemedel. I. Fasta 
lånemedel» upptagna inkomstposten »Övriga fasta lånemedel» med motsva
rande belopp.

Eders Kungl. Maj:ts förslag avser medgivande från riksdagens sida att 
till Göteborgs stad försälja det därstädes belägna gamla centralposthuset på 
villkor, som innehållas i ett mellan generalpoststyrelsen och staden upprättat 
preliminärt köpeavtal.

Det av Göteborgs stad erbjudna beloppet för ifrågavarande posthusbygg
nad understiger visserligen det värde, som nämnda fastighet enligt bygg
nadsstyrelsens uppskattning representerar. Med hänsyn till den i ärendet 
lämnade utredningen finner sig riksdagen dock böra bifalla Eders Kungl. 
Maj:ts förslag rörande berörda fastighets försäljning för en köpeskilling av 
475,000 kronor.

Riksdagen får alltså beträffande Eders Kungl. Maj:ts förevarande förslag 
i denna del anmäla, att riksdagen godkänt det vid propositionen fogade 
avtal angående försäljning av fastigheterna nr 1 och 2 i 20: e kvarteret 
Franska tomten i stadsdelen Nordstaden i Göteborg.

Beträffande Eders Kungl. Maj:ts förslag om ändring av vissa av de i för
slaget till riksstat under rubriken »lånemedel» u/pptagna inkomstposterna 
kommer riksdagen att framdeles under riksdagen anmäla sitt beslut.

Stockholm den 14 april 1928.

Med undersåtlig vördnad.

Stockholm, K. L. Beckmans Boktr., 1928.


